
S A D R Ž A J

Broj 2  –  Godina V  –  Vrbovec, 7. siječnja 2022.  –  ISSN 2623-5617

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponu-
ditelja za kupnju zemljišta upisanog u 
zk.ul.br. 4925, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.
br. 3295/25, 3295/21, 3295/20 i 3295/27 43

AKTI GRADONAČELNIKA

15. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
pregled i ocjenjivanje propisanih (for-
malnih) uvjeta prijava na Javni poziv za 
dodjelu potpora male vrijednosti za nove 
investicije u gradu Vrbovcu za razdoblje 
2022. - 2024. 44

OSTALI AKTI

1. Ispravak Plana klasifikacijskih oznaka i 
brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica 
i službenih osoba Grada Vrbovca 44

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Temeljem članka 31. stavak 1. alineja 8. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/2021) 
i članka 21. i 22. Pravilnika o kupoprodaji zemljišta 
i sufinanciranju kupoprodajne cijene zemljišta u po-
duzetničkim zonama (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 
5/2019 i 5/2020), Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 
3. sjednici održanoj dana 1. prosinca 2021. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U

I.

Na Javnom natječaju za prodaju zemljišta u Podu-
zetničkoj zoni »Poduzetnik Vrbovec« radi izgradnje 
gospodarskih objekata, KLASA: 943-01/21-04/14, 

URBROJ: 238/32-04/03-21-3 od 26. srpnja 2021. kao 
najpovoljniji ponuditelj u 2. krugu odabire se:

- ponuditelj BRAVEL d.o.o., Martinska Ves 
(Grad Vrbovec), Zagrebačka ulica 146, OIB: 
22560308450, za zemljište upisano u zk.ul.br. 
4925, k.o. Vrbovec 1, kat.čest.br. 3295/25, po-
vršine 3070 m2, kat.čest.br. 3295/21, površine 
2950 m2, kat.čest.br. 3295/20, površine 2910 
m2, kat.čest.br. 3295/27, površine 3041 m2, s 
ponuđenom ukupnom kupoprodajnom cijenom 
u iznosu od 921.886,71 kuna.

II.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vrbovca da 
sklopi i potpiše kupoprodajni ugovor s trgovačkim 
društvom BRAVEL d.o.o., Martinska Ves (Grad Vr-



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 2/2022.Stranica 44

bovec), Zagrebačka ulica 146, OIB: 22560308450, 
u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke, a kojim će se regulirati sva prava i obveze 
prodavatelja i kupca.

III.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Glasniku Grada Vrbovca«.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 943-01/21-01/03
URBROJ: 238/32-01/01-21-1
Vrbovec, 01.12.2021.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA
15.
Na temelju članka 44. stavka 3. alineje 29. Statuta 

Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 9/21), 
članka 7. st. 2. Programa potpora za nove investicije 
u gradu Vrbovcu za razdoblje 2022.-2024. godine 
(»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 12/21), Gradonačelnik 
Grada Vrbovca dana 07. siječnja 2022. donio je 

R J E Š E NJ E
o imenovanju Povjerenstva za pregled  

i ocjenjivanje propisanih (formalnih) uvjeta 
prijava na Javni poziv za dodjelu potpora male 
vrijednosti za nove investicije u gradu Vrbovcu 

za razdoblje 2022.-2024.

I.

U Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje propisanih 
(formalnih) uvjeta prijava na Javni poziv za dodjelu 
potpora male vrijednosti za nove investicije u gradu 
Vrbovcu za razdoblje 2022.-2024. (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Ljiljana Petanjek - predsjednica,

2. Ilijana Cvjetanović - članica,

3. Marijana Jaklinović - članica.

II.

Povjerenstvo pregledava i ocjenjuje prijave koje 
su ispunile formalne uvjete Javnog poziva sukladno 
kriterijima koji su propisani Pravilnikom o sufinan-
ciranju poduzetničke infrastrukture (»Glasnik Grada 
Vrbovca«, broj 1/22), Pravilnikom kapitalne potpore 
za nabavu opreme (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 

1/22) i Pravilnik o kupoprodaji zemljišta i sufinanci-
ranju kupoprodajne cijene zemljišta u poduzetničkim 
zonama (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 1/22) te daje 
prijedlog za dodjelu potpore, o kojem, uzimajući u 
obzir sve činjenice, odlučuje gradonačelnik Odlukom 
o dodjeli potpore.

III.
Povjerenstvo radi na sjednicama, koje saziva 

predsjednica.

IV.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje va-

žiti Rješenje o imenovanju povjerenstva za pregled i 
ocjenjivanje propisanih (formalnih) uvjeta prijava na 
Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti za 
nove investicije u gradu Vrbovcu za razdoblje 2019.-
2021. godine (»Glasnik Grada Vrbovca«, broj 8/21).

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADONAČELNIK

KLASA: 024-03/22-02/01
URBROJ: 238-32-03/01-22-1
Vrbovec, 07. siječnja 2022. 

Gradonačelnik
Denis Kralj, v.r.

OSTALI AKTI

1.
Uvidom u tekst Plana klasifikacijskih oznaka i broj-

čanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba 
Grada Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 14/2021) 
utvrđena je očita pogreška te se daje sljedeći 

I S P R A V A K

Članak 1.
U točki II. Plana klasifikacijskih oznaka i brojča-

nih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba 
Grada Vrbovca (u daljnjem tekstu: Plana), u tablici 
grupe 3, glavne grupe 32, podgrupe 325 - VODNO 
GOSPODARSTVO I ZAŠTITA MORA, klasifikacijska 
oznaka djelatnosti unutar podgrupe »08 -08 NUV za 
poslovni prostor« mijenja se i glasi: »10 -05 NUV za 
poslovni prostor«.



Broj 2/2022. Stranica 45»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

Članak 2.

U točki II. Plana, u tablici grupe 3, glavne grupe 
32, podgrupe 325 - VODNO GOSPODARSTVO I ZA-
ŠTITA MORA, klasifikacijska oznaka djelatnosti unutar 
podgrupe »08 -14 NUV za stambeni prostor« mijenja 
se i glasi: »10 -06 NUV za stambeni prostor«.

Članak 3. 

Ovaj Ispravak objavit će se u »Glasniku Grada 
Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE

KLASA: 035-02/21-02/01
URBROJ: 238-32-03/01-22-3
Vrbovec, 7. siječnja 2022.

Pročelnica 
Andreja Tanasković, mag. iur., v.r.



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 2/2022.Stranica 46

„Glasnik Grada Vrbovca“ službeno je glasilo Grada Vrbovca. Izdavač Grad Vrbovec. Uredniš-
tvo: Trg Petra Zrinskog 9, Vrbovec. Glavni i odgovorni urednik: Andreja Tanasković – pročelni-
ca Službe za opće poslove Grada Vrbovca, telefon 01/2799903, fax: 01/2791015. Tehničko ure-
đenje, korektura i tisak: GLASILA d.o.o., Petrinja, D. Careka 2/1, telefon 044/815138, www.glasila.hr  
„Glasnik Grada Vrbovca“ objavljuje se i na službenoj web stranici Grada Vrbovca – www.vrbovec.hr


